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•aafe
^ M 0-01- 2020

ASTA

\

"/U- • '- o .
•J-;JE : T jrj gjY 2f.9l). • • tńgr Paulin

Maciej Bursztein ll,^ P fi 108.01.2020
Radny Miasta Kielce

Interpelacja

Przedmiot, temat interpelacji: Propozycja zmian w sprawie Rad społecznych, organów
doradczych

Uzasadnienie interpelacji:
W odpowiedzi na moje zapytanie z dnia 3 grudnia i odpowiedź władz miasta z dnia 23
grudnia proponuję następujące rozwiązanie:

Szanowny Panie Prezydencie, Szanowna Pani Wiceprezydent.
W nadesłanym piśmie odnoszą się Państwo do rad, których tryb powołania nie budzi
zastrzeżeń (jak Młodzieżowa czy Seniorów), równocześnie podnosząc kwestię tego, iż
powołane z naruszeniem prawa organy jak Rada Kobiet czy Rada Biznesu, stanowią
realizację postulatów społecznych.

W żaden sposób tego nie neguję - więcej nawet, uznając wagę i rolę takich organów
doradczych, sam uczestniczę w spotkaniach jednego z nich. /
Jestem również bardzo dużym zwolennikiem jak największej partycypacji społecznej i
obywatelskiej, czemu wielokrotnie daję wyraz podczas swoich działań i wystąpień
publicznych. (

Natomiast - nie zmienia to faktu, że w świetle niedawnego wyroku Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Olsztynie (SA/01 659/19), tak Rada Kobiet jak i Rada Biznesu, została
powołana niezgodnie z prawem.

W związku z powyższym zwracam się z apelem o jak najszybsze podjęcie działań
zmierzających do usunięcie tego naruszenia.

Panie Prezydencie, Pani Wiceprezydent.
Rozumiem, że wcześniej nie było tak jednoznacznego wyroku i wykładni prewnej. Natomiast
obecnie, gdy ona się pojawiła i jest tak oczywista, nie podjęcie w/w starań będzie łamaniem
prawa.
To sytuacja analogiczna np. do zakazu handlu w niedzielę. Kiedyś było można to robić, a dziś
już nie. Sytuacja obecna może w przyszłości spowodować sytuację, że ktoś podważy
podstawę prawną powołania w/w, co spowoduje niemożliwe do przewidzenia komplikacje
formalne i straty wizerunkowe miasta

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:
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Załączniki:
nie dotyczy .

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia .interpelacji:
nie dotyczy
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